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Den 25 maj 2023 fick vi inkorsningsprojektet godkänt, endast en tik är parad, en parning är på gång i 
december.  

Varför har vi inte kommit längre, varför har vi inte fler tikar parade?  
SKK frågar oss hela tiden hur det går och vi kan inte längre säga att vi väntar på att tikarna skall löpa. 
Vi har fortfarande ”ögonen” på oss från djurskyddet, även om dom i dag säger att vi gör ett bra jobb.  

Norge håller på att jobba fram ett inkorsningsprojekt och kommer att ta mycket från vårt program. Vi har 
sagt att dom får jobba med sitt projekt och vi jobbar med vårat men att dom inte skall hänvisa till 
Cavaliersällskapet så inte programmen ”blandas ihop” och det blir en förvirring vem som gör vad. 

Ordförande i SKK/AK har hållit i en föreläsning om inkorsning och Kari fick vara med och lyssna. Kari 
fick med sig lite tips från föreläsningen. Bl.a.  
* Den som gör en inkorsningparning ska skriva en dagbok hur parning, valpning och hur valptiden går. 
* Att det är tiken i inkorsningsrasen som skall ha valparna då det är tiken som präglar valpen, vi kommer   
  dock tillåta donator tik till programmet då dom inte kommer vara så många. Det finns i dag en JS-tik 
  som är intresserad att ingå. 

 

Vi har en veterinärstudent som gör ett examensarbete och har arbetat fram en enkät till våra domare, som 
just nu håller på att sammanställas. Vi kommer få sammanställningen när hon är klar. 
Enkäten handlar om vilken typ av Cavalier som domaren väljer fram. 
Sammanställningen på Enkäten och en skrivelse om skallform av Lena kommer komma i dommarbladet. 

 

Lena G visar en sammanställning av SM i nordiska länderna samt Holland och England 
Se eget dokument. 

Frågeställningen på denna sammanställning  
Ska vi Skanna? Ger det något, förutom att vi tar bort ett stort avelsmaterial?  

 

Frågor: 
Räcker det med en inkorsning för att avla bort ”skalldefekten”  
Vi får se vad som räcker, viktiga är att inkorsningsvalparna används så vi sprider dom nya generna. 

Ska Cavalieren ha ett längre nosparti? 
Det vi ska vara försiktiga med är ett intryckt STOP vilket är lika illa som en rundad skalle. Håller nosen 
rasstandarden på 4 cm, så har vi rätt längd. Skallen skall vara flat mellan öronen, tänk på att den skall vara 
lika flat från sidan. 
 



 
 

Vi kommer att ansöka inkorsningspengar från SKK och Agria forskningsfond som vi kan använda till att 
bl.a. skanna inkorsningsvalparna. 

Det kom en önskan om en lista på donatorhanar, med bl.a. temperament, hälsa, utseende o.s.v 
Nu blir det svårt att få till en sådan lista, vi har en lista på DSG men på Lhasa är det svårt att få tag på 
hanar i dagslägen, i Lhasakluben är det en som blivit utsedd att sammanställa hanar. 
 

Tack för visat intresse i år och så ses vi 2024 

 

Vid pennan 

Tina Bergqvist 
Sekreterare Cavaliersällskapet 
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